Муниципальное образовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 20 с углубленным изучением отдельных предметов» города Гремячинска Пермского края
Приказ
От    30 декабря 2010                                                           № 124 /ОД

«О распределении обязанностей по разработке проекта

модернизированной образовательной системы

начальной ступени общеобразовательного учреждения»

В целях обеспечения эффективной разработки проекта модернизи-

рованной образовательной системы начальной ступени школы в соответ-

ствии с  ФГОС нового поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать  пять  групп по разработке и реализации  единичных проектов изменений образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования в составе:

- группа 1:  Ступак А.Р., Евгеньева С.Ю., Моисеева Т.Б.
- группа 2:  Москвина Н.Н.,    Варушкина Л.А.,  Кичаков О.А.

- группа 3: Дьякова Е.Н., Нешатаева М.Б., Колеганова Т.В.

- группа 4: Косарева В.Л., Буданова Е.Г.,  Новожилову О.Г.

- группа 5: Хадыркэ Е.А., Чуприянова Н.М., Гуляева Е.С.
2. Поручить группам разработку и реализацию проектов модернизации образовательной системы начальной ступени школы в соответствии с полученными заданиями.

3. Назначить:

ответственным за разработку и реализацию проекта 1 –   Ступак А.Р.
ответственным за разработку и реализацию проекта 2 –   Москвину Н.Н.

ответственным за разработку и реализацию проекта 3 –   Дьякову Е.Н.
ответственным за разработку и реализацию проекта 4 –   Косареву В.Л.
ответственным за разработку и реализацию проекта 5 –   Хадыркэ Е.А.
4. Утвердить форму задания на разработку и реализацию единичного проекта модернизации образовательной системы начальной ступени образовательного учреждения.

5. Контроль деятельности групп по разработке проектов модернизации образовательной системы начальной ступени в соответствии с новыми ФГОС общего образования поручить  заместителю директора по введению ФГОС нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения  Хадыркэ Елене Алексеевне.

Директор  школы № 20:                                                  /Аликина Г.В./